

Wołów, 15.04.2024 r.

7/PCM/2024/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 3

Dotyczy: postępowania nr 7/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa pieluch jednorazowych oraz podkładów przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 – Pakiet nr 1 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - Pakiet nr 1 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające dwie pary elastycznych przylepcorzepów wielokrotnego użytku o tej samej szerokości oraz posiadające elastyczne boki produktów. Połączenie tych dwóch cech umożliwi idealne dopasowanie produktu w przedniej części co przekłada się na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet nr 1 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierek wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 4 - Pakiet nr 1 poz. 1 oraz pozycja nieonaczona numerem

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze S o zakresie obwodu 56 - 96cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 85cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - Pakiet nr 1 poz. 2,5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - Pakiet nr 1 poz. 3, 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Pakiet nr 1 poz. 4,7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Pakiet nr 1 pozycja nieoznaczona numerem

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze S o chłonności co najmniej 1950 ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2500 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 1950 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 250 ml.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 - Pakiet nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL w opakowaniach a'28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 - Pakiet nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia majtki chłonne w opakowaniach a'30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 - Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia podkłady w opakowaniach a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia podkłady w opakowaniach a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 - Pakiet nr 3 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierek wewnątrz skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki wewnątrz skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 - Pakiet nr 3 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki w opakowaniach a'30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 - Pakiet nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki w opakowaniach a'28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 - Pakiet nr 3 poz. 1,5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 - Pakiet nr 3 poz. 2, 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 - Pakiet nr 3 poz. 3, 7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 - Pakiet nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze S o zakresie obwodu 56 - 96cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 85cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 - Pakiet nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia majtki chłonne w opakowaniach a'30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Agnieszka Poprawska-Cierpiat
Pełnomocnik Zarządu



